
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00592189- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Que es necesario reconocer por equivalencia la aprobación del CURSO LIBRE II a las estudiantes LOZA, VERONICA
ALEJANDRA DNI 30659077 y MEZA GOMEZ, MARIA YAZMIN, DNI 32541657 por haber cursado y aprobado espacios
curriculares en Instituciones externas de Educación Superior y;

CONSIDERANDO:

Las normativas aún vigentes al respecto: RHCAC ETS 39/11: Reglamentación Seminarios Optativos y RHCAC ETS
40/11: Reglamentación Cursos Libres.

El informe de Dirección de Carrera en UNC IF-2022-00164070-UNC-DCTS#FCS (orden 9)

Lo dictaminado por Secretaría Académica de la Facultad de Ciencias Sociales

Que se hace necesario asentar este procedimiento por medio de la Resolución de autoridades superiores, de acuerdo a
las normativas vigentes: Ord. H.C.S. UNC Nº 07/04.

Por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

Art. 1º: OTORGAR a las estudiantes  equivalencia total en CURSO LIBRE II, de la carrera Trabajo Social, plan de
estudios 2004; según el siguiente detalle:

DATOS
PERSONALES

Calificación a
consignar en
CURSO LIBRE II

Datos de Asignatura de origen con la que se solicita la
equivalencia

LOZA, VERONICA
ALEJANDRA DNI 9 (nueve)

Diplomatura en Gestión de Organizaciones Sociales y Comunitarias
Institución Responsable: Instituto de Gestión Pública, en convenio
con Secretaria de Equidad y Promoción del Empleo - Universidad
Provincial de Córdoba
Carga horaria: 100 horas reloj.
Calificación: 9 (nueve)



30659077 Fecha de cursado: agosto de 2018 a febrero de 2019.
Fecha de emisión del certificado: 14/02/2020.

 

MEZA GOMEZ,
MARIA YAZMIN,
DNI 32541657

10 (diez)

 

Seminario Electivo Institucional: perspectiva de género
Institución Responsable: Universidad Provincial de Córdoba,
Seminario aprobado por Res. Dec. 0271/2019 y Res. Rectoral:
0054/2021
Carga horaria: 32 horas reloj.
Calificación: 10 (diez)
Fecha de cursado: de abril a junio de 2021.
Fecha de emisión del certificado: 20/08/2021.

Art. 2º: Establecer que las estudiantes deberán inscribirse para cursar y/o rendir las asignaturas del Plan de Estudios
de la Carrera respetando el Régimen de correlatividades vigente.

Art. 3º: Protocolizar, Comunicar al Área Enseñanza de Grado (Despacho de Estudiantes y Oficialía) y a la Dirección de
Carrera de Trabajo Social de la Facultad a sus efectos. Notificar a las interesadas. Oportunamente, archivar.


	numero_documento: RD-2022-174-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 12 de Mayo de 2022
		2022-05-10T14:45:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-12T13:08:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jacinta Burijovich
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-12T13:08:59-0300
	GDE UNC




